
Návod na užívání elektronického zámku Sargent & Greenleaf

MRC - Management Reset Code. V případě zapomenutí kódu můžete vložit nový Master Code
Master Code - šestimístný kód, výrobní nastavení 1 2 3 4 5 6 
Supervisor Code - šestimístný kód
User Code - šestimístný kód, může být naprogramováno až 8 uživatelů

Otevření dveří - zadejte Master, Supervisor anebo User Code a zmáčkněte #. Pokud máte 
klávesnici s modrým zobáčkem ne vrchu klávesnice, otočte klávesnicí ve směru hodinových 
ručiček. Poté otočte klikou a otevřete dveře.
Pokud je zobáček černý, po zadání kódu
otočte klikou.

Změna Master Code:
22 * 123456 # (5 pípnutí) nový šestimístný kód # (tři pípnutí) opakovat nový kód # (tři pípnutí)

Změna Master Code za použití MRC
67 * MRC # (5 pípnutí) nový Master Code # (tři pípnutí) nový Master Code # (tři pípnutí)

Vytvoření nového kódu (Supervisor- anebo User Code)
74 * Master anebo Supervisor Code # (5 pípnutí) číslo pozice # (tři pípnutí) nový šestimístný kód # 
(tři pípnutí) opakovat nový kód # (tři pípnutí)

Číslo pozice: 1 - Supervisor Code, lze jej vytvořit jen s pomocí Master Code
2-9 User Code. Pozice 9 lze použít jen  případě vypnuté funkce časového zpoždění.

Zrušení kódu (Supervisor- anebo User Code)
74* Master anebo Supervisor Code # (5 pípnutí) číslo pozice # (tři pípnutí) # (tři pípnutí) # (tři pípnutí)

Číslo pozice: 1 - Supervisor Code, lze jej vytvořit jen s pomocí Master Code
2-9 User Code. Pozice 9 lze použít jen  v případě vypnuté funkce časového zpoždění.
Master Code nejde zrušit!

Deaktivace funkce časového zpoždění
83 * Master Code # (5 pípnutí) 1 # (tři pípnutí) 1 # (tři pípnutí)



Zapnutí funkce časového zpoždění

46 * Master Code # (5 pípnutí) 1 resp. 2 (1 pro duální kontrolu, 2 pro jednoduchou kontrolu) 
# (tři pípnutí) 1 resp. 2 (1 pro duální kontrolu, 2 pro jednoduchou kontrolu) # (tři pípnutí)

Vypnutí funkce časového zpoždění
46 * Master Code # (5 pípnutí) 0 # (tři pípnutí) 0 # (tři pípnutí)

Nastavení a změna funkce časového zpoždění
74 * Master Code # (5 pípnutí) 01 # (tři pípnutí) délka zpoždění v minutách # (tři pípnutí) 
délka zpoždění v minutách # (tři pípnutí)

Délka zpoždění může být nastavena v rozmezí 1-99 minut. Když nechcete časové zpoždění, nastavte délku zpoždění 0 (zero). 
Změny se dělají pouze při otevřených dveřích.

Vytvoření kódu pro časové zpoždění
74 * Master-anebo Supervisor Code # (5 pípnutí) 9 # (tři pípnutí) šestimístný kód pro 
zpoždění # (tři pípnutí) šestimístný kód pro zpoždění # (tři pípnutí)

Změny se dělají pouze při otevřených dveřích.

Výměna baterie

Lehce povytáhněte modrý zobáček směrem ven z klávesnice. Když je povytažený, pootočte 
klávesnicí proti směru hodinových ručiček (jedna ruka drží povytažený jazýček, druhá ruka 
otáčí rukojetí klávesnice). Otočení jde lehce. Když je rukojeť klávesnice pootočená, lze ji lehce 
povytáhnout, opět směrem od klávesnice. Když je povytažená, v pravé horní části uvidíte 
baterii 9V. Opatrně baterii vytáhněte, odpojte napájecí kabely a baterii vyměňte za novou. Poté 
ji opět zasuňte na místo pro baterii a přesvědčte se, že kabely jsou na svém místě a po 
uzavření klávesnice otočnou rukojetí nedojde k jejich poškození.
Poté zasuňte otočnou rukojeť zpět na klávesnici a otočte ve směru hodinových ručiček. Modrý 
zobáček zapadne.
Nyní je zámek připraven opět k provozu.










